Grand Suisse

98125 - Switzerland Swiss Cuts

Grand Suisse, is a range of Swiss Cheeses made with locally sourced milk and great craftsmanship in Switzerland. Our traditional Swiss has a nutty,
bittersweet flavor, recognized for its “eyes”. It makes a great addition to a cheese spread due to its mild flavor profile. It can be eaten with fruits such
as apples, pears, or grapes, and thinly sliced prosciutto ham and salami. P...
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CRAND suISE

NUTRITION FACTS: Servings Varid, Ser.Stze: 1oz (283) Anourt Per
Senving:Calores 110, Total Fat 89 (11% V), Sa. Fat 59 25% DY) Tran.
Fat0g, Cholest. 25mg (9% OV), Sodium 45mg (2% D), Total Car. 0g
0% DV), Fier 0g (0% OV, Totl Sugers 0 el 0 Added Sugars, 0% ),
Proten g, Vit D (0% O), Clcum (20% D), ron (0% DV, Potas. 0% V)

INGREDIENTS: CLLTURED PASTEURIZED COW'S MILK AND NONFAT MILK,

T ENZYVES. CONTAINS: LK.
DISTRIUTED BY GOURMET FO0DS INTERNATIONAL DECATUR, GA 30034
KEEP REFRIGERATED PRODUCT OF SWITZERLAND

PRODUCT SPECIFICATIONS

MARKETING

Our traditional Swiss is recognized by its
eyes while having a nutty bittersweet
flavor. It is commonly used for cheese
fondues and recognized for its eyes.

Code GTIN
47597 10820581981256
Brand Brand Owner

Grand Suisse Grand Suisse

Pack Description
12/8 0z

GPC Description

Cheese (Perishable)

Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition
6.48 LBR 6 LBR No Switzerland Undeclared No
Shipping
Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To
9.5 INH 6.375 INH 5INH 0.18 FTQ 28x08 180 Days 35 FAH / 37.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type Regulatory Trade Item Regulation Regulation Restrictions and
Code Act Compliant Descriptors
NIA NIA NIA NIA
HANDLING SUGGESTIONS ALLERGENS

Nutrition Facts

8 Servings per container
Serving Size

10Z

Amount Per Serving

Calories 110
% Daily Value*
Total Fat8 g 11%
Saturated Fat5 g 25%
Trans Fat0 g
Cholesterol 25 mg 9%
Sodium 45 mg 2%
Total Carbohydrates 0 g 0%
Dietary Fiber 0 g 0%
Total Sugars 0 g
Includes 0 g Added Sugars 0%
Protein 9 g
Vitamin D 0 mcg 0%
Calcium 290 mg 20%
Iron 0 mg 0%
Potassium 20 mg 0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

INGREDIENTS

See label for suggestions---UNIT UPC:
820581981259---

C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’;
INII = "Intentionally nor Inherently Included’; 50 = 'Derived from Ingredients’
;60 = 'Not Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

Milk - C Peanuts - N
Eggs - N Tree—N
Soybean - N Fish - N

Wheat - N Shellfish - N
Sesame - N (1) Crustaceans - N
(1) Molluscs - N

Cultured pasteurized cow's milk and nonfat milk, salt,
enzymes
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS SERVING SUGGESTIONS MORE INFORMATION

Sliced to preferred thickness A great addition to a cheese spread due to its mild
flavor profile. It can be eaten with fruits such as
apples, pears, grapes and thinly-sliced prosciutto
ham and salami. Popularly known for being used in
cheese fondue as it melts beautifully.




